Nº 54, segunda-feira, 22 de março de 201078 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010032200078

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO INSS/GEXPEL Nº 1/2010

A Gerência Executiva Pelotas do Instituto Nacional do Seguro Social -INSS, no Estado do Rio
Grande do Sul, leva a conhecimento público que foi homologado em 18 de março de 2010, os
procedimentos constantes do leilão acima identificado para alienação do imóvel localizado na Rua Dr
Fernando Duprat da Silva n° 113, 5° pavimento, Rio Grande - RS, que foi arrematado pelo Sr Pierre
Novo Pineiro no valor de R$ 142.000,00 pagos 10% a vista e o restante parcelado em 60 meses,
processo n° 352750001712009-30

Pelotas, 19 de março de 2010
IVÂNIA MARIA WIEGAND IOCKOCK

Gerente Executiva
Substituta

SECRETARIA EXECUTIVA

EDITAL Nº 78, DE 19 DE MARÇO DE 2010
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR E INTERMEDIÁRIO NO INSTITUTO
EVANDRO CHAGAS E CENTRO NACIONAL DE PRIMATAS

A Secretária-Executiva do Ministério da Saúde, no uso de suas atribuições, torna público o
deferimento e o indeferimento das solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição ao
Concurso Público destinado a selecionar candidatos ao provimento de vagas nos cargos de Nível
Superior e Intermediário que integram as carreiras do Plano de Carreiras e Cargos de Pesquisa e
Investigação Biomédica em Saúde Pública dos Quadros de Pessoal do Instituto Evandro Chagas e do
Centro Nacional de Primatas, em atendimento às disposições contidas no subitem 2.10.2 do EDITAL Nº
68, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2010, publicado no Diário Oficial da União, em 12 de fevereiro de
2010.

I - Ficam deferidas as solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição ao Concurso,
dos candidatos nominados no quadro abaixo, com identificação do nº de inscrição, tendo em vista que
os mesmos atenderam aos critérios, requisitos e condições estabelecidos no Decreto Nº 6.593, de 02 de
outubro de 2008.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
15292 ADILA SANDRA CRUZ NOGUEIRA
1644 ADRIANA FABRICIA NEGRAO MONTEIRO
11 4 7 7 ADRIANA PEIXOTO LOBATO
9099 ADRIANE CARVALHO DA SILVA
14327 ALESSANDRA DE NAZARE PALHETA DA SILVA
15628 ALESSANDRA NOGUEIRA DA SILVA
5552 ALEXANDRE FERNANDO CORREA DA COSTA
7533 ALINE DO SOCORRO DA SILVA PEREIRA
7161 ALINE TARCILA DE OLIVEIRA LIMA
4653 ANA ELMA FONSECA DA SILVA
7964 ANDREA NASCIMENTO BARROSO
7022 ANDREZA DAS NEVES BRITO
5317 ANGELICA BENTES SARMENTO
9955 BENIVALDA BORGES PALMA
16150 CAMILA MARTINS DOS SANTOS
10919 CATIA CILENE SANTANA DA SILVA
14191 CINTIA MARIA ROCHA NOBRE
11 7 5 1 CLAUBER JACYNTO DA SILVA
6702 CLAUDIANA ALCANFORADO DE OLIVEIRA
1264 CRISTIANE RAMOS MORAES
8852 DANIELE SOUSA SIMARRO
9048 DEUZARINA GOMES DE SOUZA
15715 DILCELENE JARDIM DA SILVA
253 DIOLENE BORGES MACHADO
9009 DIRCEIA DA SILVA ROSA
15203 EDNILSON RODRIGUES BARRETO JUNIOR
5167 ELAINE DO SOCORRO DIAS DA PAIXÃO
3633 ELAINE RABELO LIMA
12059 ELICELMA RIBEIRO BORCEM
14255 ELIZABETH DO NASCIMENTO CABRAL
14425 ELMA CRISTIANE MELO BATALHA
14130 ENNA NEVES SUAREZ
10305 GERALDO RAMOS BARBOSA NETO
14500 GISELE BORGES PACHECO
7919 HUINA DAIANE DA SILVA E SILVA
4816 IVANIZA OLIVEIRA SILVA
11 8 7 JESSICA SILVA SERRÃO
9976 JOÃO PAULO DA SILVA COSMO
8024 JOSELINA MENDES DE QUEIROZ
13781 JOSEVALDO FERREIRA DE SOUSA
8845 JUCILENE CASTRO DOS ANJOS
3003 JULIANA DOS SANTOS NAZARE
9023 KEDMA MAGNO GOUVÊA
14956 KEYTIANE DOS SANTOS PERDIGAO
11 6 7 8 LAÍS CRISTINA COSTA CASTRO
15813 LEIDINALDO CAVALCANTE DA SILVA
12689 LUIS ANTONIO GONZAGA MORAES
3440 LUIZ HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA
11 5 3 8 MAGDA DOS SANTOS SARAIVA
2746 MARCIO HENRIQUE BRANCO DE VILAR
9486 MARIA DE JESUS REIS DE OLIVEIRA
13246 MARIA DE NAZARE SANTOS ALVES
2085 MARIA JOSÉ SANTANA DE SOUZA
13909 MARIA MAURA DIAS DA SILVA
1830 MARIA MONICA DA SILVA ALENCAR
13897 MARIA ROSEANE SOARES MENDES
11 8 5 9 MARIA RUTE SILVA DE MIRANDA
3422 MARIA SOLANGE SILVA DA COSTA
12309 MARILENE NASCIMENTO
7948 MARILIA MATOS SOARES
2231 MARLUCI DE NAZARE DUTRA LOURINHO
12863 MILENE REGINA LEAO DA SILVA
12850 MIZAEL SANTOS JUNIOR
15888 ODAISA SANTOS NOGUEIRA

2322 OSENIR GASPAR DE SOUZA
1 6 11 0 PATRICIA CASTRO LIMA
3783 PATRÍCIA MONTEIRO DE BARROS
3638 PAULO ROBSON SILVA DA SILVA
15818 PAULO SERGIO PEREIRA DA COSTA FILHO
11 8 4 3 RAIMUNDO RIBEIRO BORGES
8313 RAPHAELA FREITAS CARNEIRO
1061 REBECCA CASTRO GOMES
12485 RENAN MARCELO DOS SANTOS NAZARÉ
16089 RENDLEY WANDERSON DA SILVA PALHETA
13836 ROBERTA COSTA RAMOS
7357 ROSIANI PEREIRA MARTINS
10030 RUTH ALEIXO PALHETA
1574 SANDRA CARNEIRO DE SOUSA RAMOS
3754 SANDRA IZABEL COSTA CORDEIRO
603 SERGIO LOPES MORAES
4435 SEVERA ROMANA MOTA PINTO
8164 SHEILA CRISTINA DA SILVA
13267 SILVIA LETÍCIA MACHADO CUNHA
11 6 5 2 SODRELINA SILVA DUARTE
15827 VALÉRIA DE LIMA VALOIS
3192 VERA LÚCIA MENDONÇA DA SILVA
9715 WETILA DE ARAGÃO PEREIRA
10064 ZUMILDE ANÉSIA OLIVEIRA DA SILVA

II - Ficam indeferidas as solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição ao Con-
curso, dos candidatos nominados no quadro abaixo, onde consta o motivo do indeferimento identificado
na consulta ao órgão gestor do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico,
tendo em vista que os referidos candidatos não atenderam aos critérios, requisitos e condições es-
tabelecidos no Decreto Nº 6.593, de 02 de outubro de 2008.

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ADEMILTON VAZ DE QUADROS Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ADEMIR DA SILVA DOS ANJOS JUNIOR Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ADINELSON DINIZ MELO INSCRIÇÃO NÃO EFETUADA
ADRIELE DOS SANTOS FREITAS Número de Inscrição Social - NIS EXCLUIDO
ADSON ANTONIO TEIXEIRA REIS Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
AFONSO PINHEIRO FERREIRA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
AGOSTINHO DE GOES CARDOSO Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ALESSANDRA DO SOCORRO OLIVEIRA BRITO Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ALESSANDRO JOSE GOMES DOS SANTO Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ALEX AGUIRRE XAVIER Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ALICE APARECIDA GONCALVES PEREIRA Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ALINE PRISCILA RODRIGUES SETUBAL LEIAUTE DE INCRIÇÃO FORA DO PADRÃO DEFINIDO
AMANDA FARIAS DE AZEVEDO Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
AMINADABE PEREIRA LIMA Número de Inscrição Social - NIS INVÁLIDO
ANA ANDREA AMANCIO ARAUJO SOUSA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ANA CLAUDETE SILVA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ANA CLAUDIA FERREIRA Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ANA CRISTINA DE ARAUJO MORAES Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ANA NOVAES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO NÃO EFETUADA
ANDRE LUIS DE AMEIDA GEMAQUE Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ANDRE LUIZ CARDOSO DE SOUZA INSCRIÇÃO NÃO EFETUADA
ANDREY DARLAN DOS SANTOS FERREIRA Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ANGELA CRISTINA FARIAS PINHEIRO Número de Inscrição Social - NIS INVÁLIDO
ANNE ALMEIDA DO NASCIMENTO Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ANTONIO GALIZA GOMES NETO Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ANTONIO SIEBRA DA COSTA LOPES Número de Inscrição Social - NIS NÃO INFORMADO
ARNALDO ROCHA DA COSTA Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
AUGUSTO CESAR OLIVEIRA DE SOUZA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
BERNARDO SILVA DE MIRANDA PUERTO Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
BIANCA CASTRO RODRIGUES Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
BRUNO LUIZ RODRIGUES DE SOUSA Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
CASSIO DA LUZ VIDAL Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
CHARLES DA LUZ VIDA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
CLAUDEMIR ALCANFORADO DE OLIVEIRA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
CLEBER AMARAL BUNA INSCRIÇÃO NÃO EFETUADA
CLEIDIONE CORREIA DE SARGES Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
CRIVIA SANTOS FREITAS DE SOUSA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
DANIEL PEREIRA SILVA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
DANIELLE VIANA COSTA Número de Inscrição Social - NIS NÃO INFORMADO
DENILSON LOBATO DE MAGALHAES Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
DENISE DE NAZARE DE SOUSA QUARESMA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
DEUSANIRA RODRIGUES DE SOUZA Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
DIEGO DIAS RODRIGUES Número de Inscrição Social - NIS INVÁLIDO
DINAIR OLIVEIRA DOS SANTOS Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA
DINAUDU DE OLIVEIRA LOUREIRO JUNIOR Número de Inscrição Social - NIS INVÁLIDO
ELAINE PRISCILA DA SILVA BITTENCOURTE BOR-
GES

Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-
DA

ELANE CRISTINA DA COSTA FOICINHO Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-
DA

ELEN ALMEIDA DO NASCIMENTO Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-
DA

ELIENE GONCALVES XAVIER Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-
DA

ELINA SILVA DE SOUZA Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ELISETE DO SOCORRO RIBEIRO FRANCO Número de Inscrição Social - NIS NÃO CADASTRADO
ELIZANGELA SANTOS FELIPE Número de Inscrição Social - NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMA-

DA

Ministério da Saúde
.

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-03-22T07:22:14-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial